

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Płocka na 2005 rok

Lp	<i>Termin posiedzenia</i>	<i>Tematyka posiedzenia</i>	<i>Jednostka przygotowująca materiały</i>	<i>Osoby zaproszone</i>
1	styczeń	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja nt. Programu rewitalizacji Starówki • Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta • Rozpatrzenie pism, które napłynęły do Komisji Gospodarki Komunalnej • Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Komisji • Sprawy różne i organizacyjne 	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ARS Sp. z o.o.	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Prezes ARS Sp. z o.o.
2	luty	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja na temat działalności Spółki KM • Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji • Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta • Rozpatrzenie pism, które napłynęły do Komisji Gospodarki Komunalnej • Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Komisji • Sprawy różne i organizacyjne 	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Komunikacja Miejska Sp. z o.o. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Prezes Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
3	marzec	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego • Podsumowanie realizacji Programu 300 • Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta • Rozpatrzenie pism, które napłynęły do Komisji Gospodarki Komunalnej • Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Komisji • Sprawy różne i organizacyjne 	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Wydział Gospodarki Mieszkaniowej MTBS Sp. z o.o.	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Kierownik Oddziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Komendant Miejski Policji Komendant Straży Miejskiej Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej Dyrektor Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej

4	kwiecień	<ul style="list-style-type: none"> • Ocena wykonania budżetu za 2004 r • Opiniowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Prezydenta M. Płocka • Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta • Rozpatrzenie pism, które napłynęły do Komisji Gospodarki Komunalnej • Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Komisji • Sprawy różne i organizacyjne 	<p>Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka</p>	<p>Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Dyrektor Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej</p>
5	maj	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja na temat: ✓ Ochrony środowiska w tym informacja wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska o stanie środowiska na obszarze województwa ✓ Stanu nasadzenia zieleni ✓ Prac nad ochroną skarpy Płocka i jej zagospodarowania • Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta • Rozpatrzenie pism, które napłynęły do Komisji Gospodarki Komunalnej • Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Komisji • Sprawy różne i organizacyjne 	<p>Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska</p>	<p>Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska</p>
6	czerwiec	<ul style="list-style-type: none"> • Zapoznanie się z wynikami działalności Zakładów Budżetowych • Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta • Rozpatrzenie pism, które napłynęły do Komisji Gospodarki Komunalnej • Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Komisji • Sprawy różne i organizacyjne 	<p>Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska</p>	<p>Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska</p>

7	lipiec	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja na temat zaspokojenia miejskich potrzeb w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków, oraz zapoznanie się z wynikami działalności spółki. • Rozpatrzenie pism, które napłynęły do Komisji Gospodarki Komunalnej • Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Komisji • Sprawy różne i organizacyjne 	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wodociągi Płockie Sp. z o.o.	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Prezes Spółki Wodociągi Płockie
8	sierpień	<ul style="list-style-type: none"> • Ocena działalności ZUOK Kobierniki • Informacja na temat gospodarowania odpadami komunalnymi • Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta • Rozpatrzenie pism, które napłynęły do Komisji Gospodarki Komunalnej • Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Komisji • Sprawy różne i organizacyjne 	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ZUOK Kobierniki Sp. z o.o. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Prezes ZUOK Kobierniki Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
9	wrzesień	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja na temat realizacji zadań inwestycyjnych z działu Gospodarka Komunalna za I półrocze 2005 r • Ocena realizacji budżetu miasta za I półrocze 2005r • Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta • Rozpatrzenie pism, które napłynęły do Komisji Gospodarki Komunalnej • Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Komisji • Sprawy różne i organizacyjne 	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wydział Inwestycji Miejskich	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Dyrektor Wydziału Inwestycji Miejskich

10	październik	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja na temat remontu sieci ciepłowniczej, budowy nitki „C”, przygotowań do zaopatrzenia mieszkańców w ciepło • Informacja na temat remontu dróg • Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta • Rozpatrzenie pism, które napłynęły do Komisji Gospodarki Komunalnej • Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Komisji • Sprawy różne i organizacyjne 	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska PEC Sp. z o.o. Miejski Zarząd Dróg	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Prezes Spółki PEC Dyrektor MZD Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
11	listopad	<ul style="list-style-type: none"> • Polityka mieszkaniowa ✓ Budownictwo mieszkaniowe ✓ Stawki czynszu ✓ Informacja dotycząca wykupu lokali mieszkalnych. • Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta • Rozpatrzenie pism, które napłynęły do Komisji Gospodarki Komunalnej • Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Komisji • Sprawy różne i organizacyjne 	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Wydział Gospodarki Mieszkaniowej MZGM-TBS Sp. z o.o. MTBS Sp. z o.o. ARS Sp. z o.o.	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Prezes MZGM-TBS Prezes MTBS Prezes ARS Dyrektor Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej
12	grudzień	<ul style="list-style-type: none"> • Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Płocka na 2006 r • Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej na 2006 r • Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta • Rozpatrzenie pism, które napłynęły do Komisji Gospodarki Komunalnej • Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Komisji • Sprawy różne i organizacyjne 	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	Prezydent Miasta Płocka Zastępca Prezydenta Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Dyrektor Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej

Przewodnicząca Komisji
(-) Elżbieta Popczuk

